
2017 m. liepos 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Axel Springer/EUIPO – Stiftung Warentest 
(TestBild)

(Byla T-359/16) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
„TestBild“ paraiška — Ankstesni vaizdiniai nacionaliniai prekių ženklai „test“ — Santykinis atmetimo 
pagrindas — Galimybė supainioti — Prekių ir paslaugų panašumas — Žymenų panašumas — Būdingas 

skiriamasis požymis — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2017/C 277/60)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Axel Springer SE (Berlynas, Vokietija), atstovaujama advokatų K. Hamacher ir G. Müllejans

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama D. Walicka

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Stiftung Warentest (Berlynas), iš pradžių 
atstovaujama advokatų R. Mann, J. Smid, T. Brach, H. Nieland ir A.-K. Kornrumpf, vėliau advokato J. Smid

Dalykas

Ieškinys dėl 2016 m. gegužės 4 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 555/2015-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Stiftung Warentest ir Axel Springer.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2016 m. gegužės 4 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 555/2015-4) tiek, kiek jame konstatuota galimybė supainioti šias prekes: „spausdinimo prekės, visų pirma testų 
žurnalai, vartotojams skirta informacija, prospektai, katalogai, knygos, žurnalai ir periodiniai leidiniai; mokymo medžiaga (išskyrus 
aparatūrą)“, priskirtinas peržiūrėtos ir iš dalies pakeistos 1957 m. birželio 15 d. Nicos sutarties dėl tarptautinės prekių ir paslaugų 
klasifikacijos ženklų registravimo reikmėms 16 klasei.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 296, 2016 8 16.

2017 m. liepos 11 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Dogg Label/EUIPO – Chemoul (JAPRAG)

(Byla T-406/16) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Žodinis 
Europos Sąjungos prekių ženklas JAPRAG — Ankstesnis nacionalinis vaizdinis prekių ženklas JAPAN- 

RAG — Santykinis atmetimo pagrindas — Žymenų panašumas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 
8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2017/C 277/61)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Dogg Label (Marselis, Prancūzija), atstovaujama advokato M. Angelier

2017 8 21 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 277/41



Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama A. Folliard-Monguiral

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Patrick Chemoul (Paryžius, Prancūzija), 
atstovaujamas advokato E. Hoffman

Dalykas

Ieškinys dėl 2016 m. gegužės 13 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2336/2015-2), susijusio su 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Dogg Label ir P. Chemoul.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2016 m. gegužės 13 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 2336/2015-2).

2. Dogg Label, EUIPO ir Patrick Chemoul padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 364, 2016 10 3.

2017 m. birželio 29 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Martín Osete/EUIPO – Rey (AN IDEAL 
WIFE IR KT.)

(Sujungtos bylos T-427/16–T-429/16) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos panaikinimo procedūra — Žodiniai Europos Sąjungos 
prekių ženklai AN IDEAL WIFE, AN IDEAL LOVER ir AN IDEAL HUSBAND — Naudojimo iš tikrųjų 
nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 51 straipsnio 1 dalies a punktas — Tinkamo pagrindo dėl 

nenaudojimo nebuvimas)

(2017/C 277/62)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Isabel Martín Osete (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokato V. Wellens

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Danielle Rey (Tulūza, Prancūzija), 
atstovaujama advokatų P. Wallaert ir J. Cockain-Barere

Dalykas

Ieškiniai dėl 2016 m. balandžio 21 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (bylos R 1528/2015-2, R 1527/ 
2015-2 ir R 1526/2015-2), susijusio su registracijos panaikinimo procedūra tarp D. Rey ir I. Martín Osete.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinius.

2. Priteisti iš Isabel Martín Osete bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 343, 2016 9 19.

C 277/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 8 21


